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ALLEGATO 2 AVVISO CINQUANTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 39851 DEL 06/05/2020 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica 

Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-21059 Cinque Daniela VP SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 263.617,79 263.617,79 

2 AQ-BCE-52185 De Meo Fiorella SP2 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 1.490.250,34 1.753.868,13 

3 AQ-BCE-52470 Franchini Roberto SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 3.297.626,65 5.051.494,78 

4 AQ-BCE-52475 Berardi Gabriele SP2 SAN VITTORINO Art.2 DCD 3-2010 538.106,46 5.589.601,24 

5 AQ-BCE-53100 Marotta Sandro R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 4.815,85 5.594.417,09 

6 AQ-BCE-60014 Falasca Domenico SP2 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 563.200,97 6.157.618,06 

7 AQ-BCE-60048 Romanelli Roberto SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 319.996,79 6.477.614,85 

8 AQ-BCE-60093 Gasbarri Berardino R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 295.489,91 6.773.104,76 

9 AQ-BCE-60145 Merlini Vincenzo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 141.988,68 6.915.093,44 

10 AQ-BCE-60225 Palumbo Chiara SP2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 312.429,23 7.227.522,67 

11 AQ-BCE-60252 Aloisio Evandro SP2 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 3.980.159,97 11.207.682,64 

13 AQ-BCE-60502 Maleddu Angelo R-SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 16.972,26 11.224.654,90 

14 AQ-BCE-60639 Giusti Berardino SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 1.183.281,11 12.407.936,01 

15 AQ-BCE-60731 Benta Monica Sofia SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 273.902,41 12.681.838,43 

16 AQ-BCE-60853 Fiore Carla SP2 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 962.761,97 13.644.600,39 

17 AQ-BCE-61001 Ciano Loredana SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 312.043,05 13.956.643,44 

18 AQ-BCE-61036 Barone Angelo SP2 ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 2.034.614,97 15.991.258,41 

19 AQ-BCE-61202 Specchio Federica SP2 CAPOLUOGO Territorio aperto 1.452.449,30 17.443.707,71 
 


